
令和２年 4 月 2 0 日 

（２０２０年）      

 

 保護者の皆様へ 

和歌山市立高積中学 

                              校長  吉川 豊 

 

 

選択制デリバリー給食の中止等について 

 

 平素は、学校給食の実施にご理解を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染拡大状況などを踏まえ、当面の間、給食が中止となり

ましたのでお知らせします。 

保護者の皆様方にはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

１ ４月分の給食費の返金について 

・お支払い済の給食費は、４月の給食中止日数が確定後に返金いたします。 

※振込手数料、自動払込手数料は除きます。 

 

２ ５月分の給食費のお支払いについて 

  ・現時点では、給食再開時期が未定のため、お申込み・お支払い（振込・自動払込）

は保留とさせていただきます。 

 

３ 給食の再開について 

・給食の再開時期や、今後の給食の申込・振込などの諸手続きについては、改めてお

知らせさせていただきます。 

 

４ 留意点 

・給食の再開は、提供準備が整ってからのため、学校再開と同日とは限りませんので、

学校の休業・再開と給食の中止・再開時期は、切り離してお考えくださいますよう

お願いいたします。 

 

 

 

 

 


